
 
 

Tarcento,  
 

             
CONSIGLIO D’ISTITUTO – 5 novembre 2024  

 
Oggetto:  Adesione alla rete di scopo “Collinrete” a.s. 24/25; ai sensi dell'art. 7 del DPR 275/1999. 
 
 
VISTO l’art. 10 del Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 
SENTITO il Dirigente Scolastico, il quale espone i benefici dell’adesione alla rete di scopo “Collinrete” 
in termini di economicità ed efficienza per le Istituzioni aderenti;  
 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 
 

COMPONENTI COGNOME E NOME presente assente 

DIRIGENTE SCOLASTICO BULFONE STEFANO x  

GENITORI BERENGO FEDERICA x   

 CORADAZZI RENÈ x  

 MISDARIS MASSIMILIANO x  

 PAPPALARDO GABRIELE x (dalle ore 

18.15) 

 PENZ VALENTINA x  

 SIEGA GENNY  x 

 VATTOLO LUCA x  

 ZUCCOLO ELISA x  

DOCENTI ANZIL BARBARA x  

 ATTIMIS ELENA  x  

 LONDERO FEDERICA x  

 MARIN SERENA x  

 ROMANINI DANIELA x  

 STRAPPAZZON CRISTINA,  x  

 VENTRONE VALENTINA,  x  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TARCENTO 
Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Comuni di, Lusevera, Magnano in Riviera, Nimis, Taipana, Tarcento 
Sede:  Viale G. Matteotti, 56 33017 Tarcento (UD) 

Cod. fisc. 94071050309  - Tel. 0432/785254 – Fax 0432/794056 
e-mail udic83000x@istruzione.it – Pec udic83000x@pec.istruzione.it 

 Sito web: www.ictarcento.edu.it 

 

mailto:udic83000x@pec.istruzione.it


 ZORATTO STEFANIA x  

ATA PISANA SERGIO x  

 TONCHIA LUISA PAOLA x  

 

All’unanimità  
DELIBERA  

 
 

Punto 6 odg La conferma dell’ adesione alla rete di scopo “Collinrete” a.s. 24/25; ai sensi 

dell'art. 7 del DPR 275/1999  

 
 
 La presente delibera viene assunta con numerazione progressiva rispetto al triennio 2023-2026 col 

numero: 48. 
 
 

 
La Segretaria verbalizzante 

Elena Attimis 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 

39/1993 

 
Il Presidente 

Luca Vattolo 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 

39/1993 
 

 

Avverso la presente delibera è ammesso reclamo al Consiglio d’Istituto ai sensi dell’art.14, 7° comma, del 

Regolamento n° 275/99 da chiunque vi abbia interesse, entro il 15° giorno dalla data di affissione all’Albo 

della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al T.A.R., ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine rispettivamente di 

60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 
 
 
 
 
 
 


